2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИКТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02 октября 2024 г.                                                                                  №27

село Биликтуй

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Биликтуйское» «О создании комиссии по проверке готовности к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов на территории сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район»» №21 от 06 июня 2024 года

В силу пункта 4 части 1, части 3 и 4 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  сельского  поселения  «Биликтуйское»    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Биликтуйское» №21 от 06 июня 2024 года «О создании комиссии по проверке готовности к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов на территории сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район»».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление официально обнародовать путем размещения (вывешивания) его полного текста на специально оборудованном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Биликтуй, ул.Советская, 22, а также разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский–район.рф.

Глава сельского
поселения «Биликтуйское»                                                       Г.В.Дамбаева